ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

25.02.2016 № 7/2
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.02.2016 № 7/2
село Янтиково

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Янтиковского района от 04.02.2014 № 42/7 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики»

Во изменение решения Собрания депутатов Янтиковского района от 04.02.2014 № 42/7 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики» Собрание депутатов Янтиковского района р е ш и л о:

1. Внести в Положение об учете муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики (далее – Положение) изменение, изложив приложения №№1,2,3 к Положению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского района                                                            А.В. Шакин